
Id: BBF73BE1­F6C5­4432­AE8D­AB03A0A4B08D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/2011 (INTENCYJNA)
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Sokólskiego środków finansowych przeznaczonych 
na pokrycie udziału własnego w projekcie "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego ­ część II, administracja samorządowa" 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 
240, poz. 1429) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Sokólskiego na lata 2012­2013 środki finansowe 
w kwocie 184 287 zł ( słownie : sto osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem złotych) 
na pokrycie wkładu własnego Powiatu Sokólskiego w projekcie pn. "Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności województwa podlaskiego ­ część II, administracja samorządowa", z podziałem na lata: 
­ kwota 2 520 zł – w budżecie na rok 2012, 

­ kwota 181 767 zł – w budżecie na rok 2013. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


